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مخاطراتحیاتی
غربآسیا
برایبایدن

رونقطبیعتگردی
بااصلاح

یکآییننامه

سالانه
500میلیونتست
درآزمایشگاهها

جهانبخش:
انتظارنداشتم

اینهمهبازیکنم

 »ایران« به بهانه مواضع
 ضد و نقیض رئیس جمهور 

امریکا  گزارش می دهد

مصوبه جدید هیأت وزیران 
گردشگران را بار دیگر سوار 
قطار توریسم پایدار می کند

رئیس انجمن دکترای علوم 
آزمایشگاهی تشخیص طبی 

ایران اعلام کرد

 پس از رسیدن به رکورد
 ۱۰۰ بازی برای فاینورد

تبلیغات،مهمترینعاملرفتنمخاطببهسینماست
بررسی عوامل فروش در سینما در گفت وگو با سجاد نوروزی

صادقانه بگویم فضا مهیاست. ممکن بود اوایل گرفت و گیرهایی باشد اما 
من واقعاً فضایی را که الان در وزارت فرهنگ است برای فعالیت سینمایی مهیا 
می بینم. »بی بدن« سوژه کاماً ملتهبی دارد اما پروانه ساخت و نمایش گرفت 

و در بهترین زمان اکران به نمایش درآمد. 

شخصیت شجاع، طغیانگر و میهن پرست شهید علی اکبر 
شیرودی بود که ویژگی های یک قهرمان را در خودش جای 
می داد و زمانی که با این شخصیت آشنا شدم، به لحاظ صفات 

اخاقی این شخصیت برایم خیلی جذاب شد.
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محمد عسگری از تجربه کارگردانی »آسمان غرب« به »ایران« گفت

مخاطبایرانیقصهدوستدارد

  یکشنبه، 26 فروردین 1403
 5 شوال 1445
  سال سی ام
 شماره 8437
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

یادداشت

نما

گنبدپوشالیپدافندسایبریاسرائیل!

رژیم صهیونیستی در سال های اخیر تلاش داشته 
است تا با استفاده از فناوری ها و تسلیحات وارداتی 
از امریکا و دیگر کشورهای غربی، خود را به عنوان 
یک »قدرت منطقه ای« در جنوب غرب آسیا تحکیم 
نماید. این رژیم تلاش داشته است تا در کنار ابعاد 
چندگانه نظامی همچون هوایی، زمینی و دریایی 
در بعد سایبری نیز خود را به عنوان یک قدرت 
بلامنازع مطرح کند. با این حال اخبار و گزارش های 
واصله در هفته های اخیر از این رژیم نشان می دهد 
که گویا »چتر پدافند سایبری« این رژیم وضعیت 
بسیار آشفته ای دارد و آنچه از قدرت سایبری رژیم 
صهیونیستی)آفند و پدافند( پیش تر مطرح شده با 
چاشنی رسانه ای بیش از حد همراه بوده است!  بر 
اساس آمارها و گزارش های یک شرکت صهیونیستی 
امنیت داده ، حملات سایبری علیه رژیم صهیونیستی 
از زمان آغاز نبرد »طوفان الاقصی« رشد 52 درصدی 
داشته است.  به اذعان کارشناسان این حملات 
نیز اغلب موفقیت آمیز بوده و توانسته اند کارکرد 
زیرساخت های این رژیم را دچار اختلال کنند. 
البته رژیم صهیونیستی به دلیل وضعیت آشفته 
داخلی، بشدت در تلاش است تا پیامدهای این 
حملات رسانه ای نشود. حملات سایبری می توانند 
در طیف های مختلف و با پیامدهای متفاوتی 
باشند.  این حمله ها می توانند از جنس حملات 
ساده مثل حملات )DoS( و یا  )DDoS(باشند و یا 
اینکه حملاتی با استفاده از بدافزارها باشند که به 
درون سامانه ها یا زیرساخت ها نفوذ کرده و منجر 
به بروز اختلال های جدی در خدمت و یا حتی 

بروز بحران شوند. برای مثال حمله سایبری امریکا 
به زیرساخت های هسته ای کشورمان با استفاده از 
بدافزار استاکس نت )Stuxnet( یکی از پیشرفته ترین 
حملات سایبری در نوع خود بود؛ حمله ای که در 
صورت مهار نشدن پیامدهای آن می توانست یک 
مخاطره جدی در تأسیسات هسته ای ایران پدید 
آورد! اما مسأله نفوذ هکرها به وزارت جنگ رژیم 
صهیونیستی نیز از آن دست رخدادهای سایبری 
است که نمی توان به راحتی از آن عبور کرد.  اساساً در 
الگوی پدافند سایبری، در گام نخست همه دولت ها 
اقدام به دارایی شناسی کرده و سپس بر اساس 
اطلس به دست آمده الزامات و ملاحظات امنیت و 
پدافند سایبری را در زیرساخت ها و دارایی های خود 
اعمال می کنند.  در نظام طبقه بندی دارایی ها و 
زیرساخت ها، سامانه های راهبری و نظارت بر 
تسلیحات نظامی جزو بااهمیت ترین دارایی ها 
محسوب می شوند چراکه نفوذ به این سامانه ها 
می تواند امنیت داخلی و حتی امنیت بین الملل 
را به مخاطره بیندازد. به زبان ساده تر دولت ها 
هر آنچه در توان دارند در عرصه سایبری برای 
حفاظت از سامانه های وزارتخانه جنگ و دفاع خود 
می گذارند و اینکه رژیم صهیونیستی اعتراف به هک 
سامانه های مربوط به وزارت جنگ خود کرده است 
به این معناست که در عمل سایر سامانه های این 
رژیم نیز آسیب پذیر است و می تواند در دسترس 
 Net« هکرها باشد! چندی پیش گروه هکری با نام
hunter« از حمله سایبری به وزارت جنگ رژیم 
صهیونیستی خبر داد و با انتشار اسناد و اطلاعاتی، 
اعلام کرد که موفق شده به سامانه های وزارت 
جنگ رژیم صهیونیستی نفوذ و به زیرساخت های آن 
دسترسی پیدا کند.   این گروه هکری اسناد دست یافته 
از وزارت جنگ رژیم صهیونیستی را در کانال تلگرامی 

خود قرار داده و تأکید کرده به اسناد محرمانه  
این وزارتخانه از جمله برخی نقشه های ساخت 
ابزارهای سلاح جنگی و قطعات تجهیزات نظامی 
و حتی اسناد مرتبط با سامانه پدافندی گنبد آهنین 
دست یافته است! این گروه هکری اعلام کرده 
هک وبسایت وزارت جنگ )رژیم( اسرائیل و انتشار 
بخشی از اسناد آنها پاسخی به بخشی از جنایات 
رژیم صهیونیستی در جنگ غزه است.  منابع امنیتی 
رژیم صهیونیستی نیز در گفت و گو با روزنامه اسرائیل 
هیوم تأیید کردند که نقص امنیتی سیستم های 
وزارت جنگ موجب نفوذ هکرها شده ولی مشخص 
نکردند که چه نوع اطلاعاتی به سرقت رفته است. 
در نهایت باید گفت وجود آسیب پذیری های گسترده 
در نظام پدافند سایبری رژیم صهیونیستی می تواند 
اثرات قابل توجهی بر کارآمدی ماشین جنگی این 
رژیم بویژه در بزنگاه ها داشته باشد.  اساساً فضای 
سایبری امروز به زیرساخت همه زیرساخت ها تبدیل 
شده است و اگر دولت ها نتوانند از زیرساخت های با 
اهمیت بالای خود حفاظت کنند عملًا دچار اختلال 

در کارکردهای حیاتی خود می شوند.
 این مسأله برای رژیم صهیونیستی که امروز در 
دریایی از بحران و آشوب قرار دارد اهمیت دوچندانی 
دارد. به ویژه آنکه پس از حملات سایبری اخیر 
اعتماد به نفس مسئولان این رژیم پایین آمده 
است.  به زعم راقم این سطور این ایام که سران 
کودک  کش رژیم صهیونیستی منتظر اجرایی شدن 
وعده صادق جمهوری اسلامی ایران برای انتقام از 
حملات غیرقانونی به کنسولگری کشورمان در سوریه 
هستند، احتمالاً یکی از کابوس های شبانه شان این 
است که آیا واقعاً در زمان نیاز ماشه  تسلیحات 
نظامی و سیستم گنبد آهنین آنها عمل می کند 

و یا اینکه...؟

محمداسکندری
کارشناس مسائل بین الملل

 از ابتدای سال جدید یک میلیارد و ۷۸۸ میلیون دلار ارز برای مصارف چهارگانه )کالاهای اساسی، 
واردات مواد اولیه و ماشین آلات، ارز اشخاص و ارزهای خدماتی( در مرکز مبادله ارز و طلا تأمین شده 

است. البته نوع ارزها متنوع بوده اما معادل دلاری آن حدود ۱/۸ میلیارد دلار می شود

 پیام معنادار
 از تنگه استراتژیک 

 تأمین 1/8 میلیارد دلار ارز
 در ۲۵ روز نخست امسال

آغاز تنبیه متجاوز
یککشتیباریصهیونیستیدردریایعمانتوقیفشد

درمرکزمبادلهارزوطلاانجامشد

سپاهپاسداراندههاپهپادوموشکبهمناطقیدرسرزمینهایاشغالیشلیککرد

ح کردند کارشناسان در گفت و گو با »ایران« در خصوص قدرت بازدارندگی کشورمان مطر

پاسخ ایران؛ مشروع و قاطع
3 2

سپاه پاسداران انقاب اسامی در اطاعیه ای از پاسخ دلاورمردان نیروی هوافضای سپاه به 
جنایت های اخیر رژیم خبیث صهیونیستی در حمله به بخش کنسولی سفارت جمهوری 
اسامی ایران در دمشق و به شهادت رساندن جمعی از فرماندهان و مستشاران نظامی 
کشورمان در سوریه، از شلیک و اصابت موفق ده ها فروند موشک و پهپاد به اهدافی درون 

سرزمین های اشغالی خبر داد.
متن اطاعیه به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم»إِنَّا مِنَ الْمُجْرمِِينَ مُنْتَقِمُونَ«ملت 

شریف و شهید پرور ایران اسامی ! در پاسخ به جنایت های متعدد رژیم خبیث صهیونیستی 
از جمله حمله به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسامی ایران در دمشق و به شهادت 
رساندن فرماندهان و مستشاران نظامی ایران، در نخستین ساعات بامداد امروز )یکشنبه 
26 فروردین ماه( دلاورمردان نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقاب اسامی با همراهی سایر 
نیروهای این نهاد انقابی و مردمی، به عنوان بخشی از تنبیه آن رژیم نامشروع و جنایتکار 
طی عملیات »وعده صادق« با رمز مقدس »یا رسول الله)ص(« با موفقیت اهدافی را در داخل 

سرزمین های اشغالی با ده ها فروند موشک و پهپاد مورد اصابت قرار دادند.
جزئیات این عملیات که با مصوبه شورای عالی امنیت ملی و زیر نظر ستاد کل نیروهای 
مسلح و با حمایت و همراهی غیورمردان ارتش جمهوری اسامی و پشتیبانی وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح انجام پذیرفت، به استحضار مردم قهرمان ایران و آزادگان جهان 

ِ الْعَزيِزِ الْحَكِيمِ
َّ

خواهد رسید.وَمَا النَّصْـــرُ إِلاَّ مِنْ عِنْـــدِ الله
سپاهپاسدارانانقلاباسلامی
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میزان مشارکت زنان در راه اندازی کسب وکارهای خانگی 
بیش از ۸۰ درصد است

افزایشکارآفرینیبانوان
بامشوقهایدولت ۲43

هزار

شغل خانگی در سال های 
1401 و 1402 ایجاد شده است

یورش پلیس آلمان به کنفرانس حمایت از فلسطین
در راستای حمایت آلمان از رژیم صهیونیستی، روز گذشته پلیس آلمان با یورش به محل برگزاری نشست 
فلسطین در شهر برلین ضمن متوقف کردن پخش زنده این کنفرانس، برق محل برگزاری را نیز قطع کرد.
پلیس آلمان در شبکه اجتماعی ایکس گفت که علت توقف برگزاری این کنگره حضور یکی از سخنرانان 

بود که اجازه فعالیت سیاسی در آلمان ندارد. پلیس به نام این سخنران اشاره نکرد 
اما شرکت کنندگان اعام کردند که اشاره پلیس آلمان به »غسان ابوسته« جراح 

فلسطینی-انگلیسی است که به تازگی به عنوان رئیس دانشگاه گاسکوی اسکاتلند انتخاب شده است.

AP :عکس 5 صفحه 

صف آرایی سیاستمداران 
و جامعه مدنی امریکا در 

مقابل یکدیگر

۷۰ درصد بار تشخیص بیماری 
بر دوش آزمایشگاه هاست
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قاتلمجنونپولدیه
همندارد

قاچاقموادپتروشیمی
درپوششضایعات

سقوطمرگبارکارگر
درچاه70متری

رانندهاینترنتی
رقیبعشقیاشرا

آتشزد
پایانراه

دوقاچاقچیتریاک
درجنوبتهران

 هیروشیما هم از زاهدی 
در امان نبود و از او گل خورد

 شهاب؛ 
غول  کش ژاپن!

AP


